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-10 % ПОПУСТ за уплата до 15.04 

 

Под планината Олимп, која според митологијата била домот на боговите, се протега регионот - Пиериа. Богат со многу природни 

убавини, археолошки ископини, остатоци од многуте цивилизации кои поминале низ него, овој регион самиот за себе го потврдува 

епитетот дека е “земја на боговите”. Доклоку сте размислувале да комбинирате одмор покрај море, со можност за рекреирање и 

уживање во планинската опкруженост, регионот Пиериа е вистинскиот избор за Вас! Широките плажи кои се простираат во должина 

повеќе од 70 километри, се вистински пример за чиста природна убавина. Златниот песок и рамниот предел ве водат до синото море, а 

наоколу ве опкружуваат листопадни и борови шуми. Главниот град на областа е Катерини, кој лежи помеѓу рамнината на Пиериа и 

подножјето кое се издига кон планината Олимп. Најпознати туристички места се веќе добро познатите: Олимпик Бич, Паралија, 

Лептокарија и Неи Пори. 

Oва убаво место, иако релативно ново, во последните петнаесетина години успеа да изгради целосно сопствен идентитет на туристичка 

дестинација. Близината на неговата постара “сестра” – Паралија, не му пречеше да се издвои, надминувајќи ги нејзините квалитети во 

многу компоненти кои денес го карактеризираат секое подобро уредено туристичко место во Грција. Олимпик Бич веќе се вбројува во 

едно од најубаво уредените и најпосетените места, во овој голем туристички регион. Успешно спроведената урбанизираност, со сите 

придобивки кои ги запазуваат еколошките и модерните стандарди на живеење, на главниот адут на ова место – плажата, со години и го 

обезбедуваат признанието, истакнато преку плавото знаменце за еколошки чиста - животна средина. 

 

Вила “Fotis” “ B” – категорија се наоѓа на 

првата линија на само 20 метри од плажата 

во Олимпик Бич. Скромнотa Фотис на 

пешачката зона во центарот на Олимпик 

Бич и непосредната близина на сите 

ресторани, барови и супермаркети ја прави 

идеално место за вашиот летен одмор. 

Располага со 2 (две) четирикреветни, 4 

(четири) трокреветни, и 2(две) 

двокреветни студија и 1 (еден) дуплекс 

апартман за 4 лица со две оделни соби и 

оделна кујна. Сите студија и апартманот се 

комфорни и опремени со мини кујна 

комплетно опремена со прибор, тоалет со 

туш, балкон и клима уред(се доплаќа 5 

евра по ден). 

  -Цените во табелите се изразени за пакет 

аранжман  

   по лице за 7 ноќевања со вклучен превоз.  

   за минимум две лица во студио или 

миниму четири лица во апартман.. 

    -Цените се изразени во евра а плаќањето 

е исклучиво во денарска  противвредност  

 

Трето и Четврто лице во студио бесплатно задолжително плаќа само превоз 30 евра 

Петто и Шесто лице во апартман бесплатно задолжително плаќа само превоз 30 евра 

Само превоз на наведените датуми 30 евра Возрасни , 20 евра деца до 12 години 

За користење на сопствен превоз се одбива 15 евра од цените во табелата, 

Цените во одбележани со * не се одбива превозот и не важи попустот, 

Доплата за клима 5 евра на ден, 

-    За аранжманите купени со попуст НЕ Е дозволено: промена на дата, име и презиме на патниците по извршената уплата, во случај на 

промена важат редовните цени и се доплаќа до износот.  

НАПОМЕНИ: 

Собите се преземаат во 13.00 часот на денот на пристигнување , а се напуштаат во 09.00 часот на денот на заминување по локално 

време; 

Задолжително патничко - здравствено осигурување; 

05:00 часот тргнување од Куманово пред ресторан Жмара; 

06:00 часот тргнување од Скопје ,(Автобуска станица Руле Турс); 

06:45 часот тргнување од Велес (Бензиска пумпа Мак Оил Мотел Македонија); 

07:30 часот тргнување од Кавадарци (Агенција Екстра Бус); 

08:30 часот Гранилен премин Богородица. 

Поаѓање од Грција по локално време 

18:00 часот 50 метри од сместувачките капацитети 

 

 

ТЕРМИН 

Villa 

FOTIS 

STUDIO 

1/2 ; 1/3 ; 1/4 

 

Villa 

FOTIS 

APPARTAMENTS 

1/5 

26.05-02.06.2013 39 € * 39 € * 

02.06-09.06.2013 59 € 49 € 

09.06-16.06.2013 69 € 59 € 

16.06-23.06.2013 89 € 69 € 

23.06-30.06.2013 99 € 79 € 

30.06-07.07.2013 109 € 89 € 

07.07-14.07.2013 119 € 99 € 

14.07-21.07.2013 139 € 119 € 

21.07-28.07.2013 159 € 129 € 

28.07-04.08.2013 159 € 129 € 

04.08-11.08.2013 159 € 129 € 

11.08-18.08.2013 159 € 129 € 

18.08-25.08.2013 139 € 119 € 

25.08-01.09.2013 119 € 99 € 

01.09-08.09.2013 99 € 69 € 

08.09-15.09.2013 79 € 59 € 

15.09-22.09.2013 59 € 49 € 

22.09-29.09.2013 39 € 39 € 


